Российская Федерация

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Ржаксинская средняя общеобразовательная школа №2

имени Героя Советского Союза Г.А.Пономарёва»

Ржаксинского района Тамбовской области

в с. Каменка

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Каменка

«02» сентября 2022г.                                                                                                      № 2/19
О работе школьного спортивного клуба (ШСК)

      В целях  организации мероприятий, направленных на формирование законопослушного поведения несовершеннолетних через  развитие  физической культуры и спорта, а так же с целью создания необходимых условий для массового развития физической культуры и спорта во внеурочное время, организации здорового досуга по спортивным интересам детей, удовлетворения  их потребности в физическом совершенствовании
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Чемпион»  в период со 02.09.2022 года.
2. Назначить учителя физической культуры Курсаева Данилу Алексеевича руководителем школьного  спортивного  клуба «Чемпион».
3. Утвердить:

      - состав школьного спортивного клуба «Чемпион»  на 2022-2023 учебный год;
      - план работы школьного спортивного клуба «Чемпион»  на 2022-2023 учебный год;
      - план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и социально-значимых  мероприятий ШСК «Чемпион»;
       - расписание занятий спортивных секций ШСК «Чемпион»  на 2022-2023 учебный год.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Ответственный за работу  филиала                                         Н.А. Степанова